
Up Česká republika s.r.o. | Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4 | Tel.: 241 043 111 | E-mail: dpo@upcz.cz | www.upcz.cz

Námitka proti zpracování osobních údajů

Vážení,
v souladu s čl. 21 obecného nařízení o ochraně osobních údajů1 uplatňuji své právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů, které se mě týkají. 
Toto právo uplatňuji z důvodu, že:

1 Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679, ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES

oprávněné zájmy Up ČR nebo třetí strany, na kterých je zpracování osobních údajů založeno, nemají přednost před mými zájmy nebo základními právy 
nebo svobodami, a to v případě následujícího zpracování:

o zaslání informací o: 

nepřeji si, aby mé osobní údaje byly zpracovávány pro účely přímého marketingu

(zaškrtněte požadovanou možnost či možnosti)

(S ohledem na charakter požadavku musí být podpis na této žádosti úředně ověřen, případně tato žádost může být zaslána datovou schránkou nebo 
předložena oprávněnému zaměstnanci Up ČR nebo stanovenému obchodnímu zástupci, který ověří Vaši totožnost)

Děkuji za vyřízení mé žádosti.

S pozdravem

Abyste moji žádost mohli úspěšně vyřídit, sděluji Vám tyto své identifikační údaje:

(uveďte číslo smlouvy, chcete-li informace pouze k této smlouvě)

JMÉNO A PŘÍJMENÍ

ADRESA

DATUM NAROZENÍ

ČÍSLO SMLOUVY

IČO
JEDNÁ-LI SE O PODNIKATELE

V

DNE

(podpis)(uveďte místo a datum podpisu)


	Zadost: 
	VolbaA: Off
	VolbaB: Off
	 VolbaA: 
	Specifikace: 


	ID: 
	Jmeno 2: 
	Adresa 2: 
	Datum 2: 
	CisloSmlouvy 2: 
	ICO 2: 

	Podpis: 
	V 2: 
	Dne 2: 
	Podpis 2: 



